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REPUBLIKA E KOSOVES

REPUBLIEA KOSOVA/REPUBLIC OF KCSOVO

KOMUNA E GJILANIT

Né bazé t& nenit 13 t& ligjit 03/L-040 pér Vetqeverisjen Lokale dhe nenit 53 paragrafi 3 t€ Ligjit
Nr.05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, Kryetari i Komunés mer kété:

1.

VENDIM

Me két& vendim ndryshohet paragrafi 1.1 i nenit 1 t€ vendimit baz&: Nr.588 t& datés:
30.04.2025, si né vijim:
z.Sali Fazliu zevendsohet me z.Fadil Ademi

Pjesa tjetér e vendimit mbetet ¢ pandryshuar.
Vendimi hyn ne fuqi diten e nenshkrimti nga kryetari i komunes
ARSYETIM

Komisioni i ankesave i formuar me daten:30.04.2025 per shqyrtimin e ankesave te
kandidateve potencial, ne konkursit per poziten **TONIST’’, mirepo anetari i komisionit
z.Sali Fazliu, ne pamundesi per ushtrimin e funksionit si anetar dhe kryetar I ketij
komisioni (per shkak se i njejti eshte ne pushim vjetor) zevendesohet me anetarin tjeter po

ashtu ne cilesi te kryetarit te komisionit z.Fadil Ademi.




